
 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 20.01.2014  № 40  
О внесении изменений в постановление 

Администрации Бакчарского района от 04.04.2011г 
№156  «Об утверждении долгосрочной целевой 
программы «Развитие малого и среднего 
предпринимательства в муниципальном образовании 
«Бакчарский район» на 2011 – 2014 годы» 

 

         
      В целях уточнения объемов финансирования муниципальной программы «Развитие малого и 
среднего предпринимательства в муниципальном образовании «Бакчарский район» на 2011 – 2014 
годы», 
ПОСТАНОВЛЯЮ:  
        1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Развитие малого и среднего 
предпринимательства в муниципальном образовании «Бакчарский район» на 2011 – 2014 годы»: 
1.1.  в Паспорте муниципальной программы «Развитие малого  и среднего предпринимательства в 
муниципальном образовании «Бакчарский район» на 2011-2014 годы» раздел «Объемы и 
источники финансирования (прогноз), тыс. руб. изложить в следующей редакции:  
 

Источники 2011 2012 2013 2014 Итого 
Средства федерального 
бюджета 

3786,6 3570 3570 3570 14496,6 

Средства областного бюджета 427,2 394 400 400 1621,2 
Средства районного бюджета 311,2 372,7 695,5 628,5 2007,9 
Внебюджетные средства 15405 11856 10131,5 10181,5 47574 
Итого: 19930 16192,7 14797 14780 65699,7 

 
1.2. п.1.19 Приложения 1 к муниципальной программе «Развитие малого  и среднего 

предпринимательства в муниципальном образовании «Бакчарский район» на 2011-2014 
годы» изложить в следующей редакции: 

 
Ресурсное обеспечение, тыс. руб. № 

п/п 
Содержание 
мероприятия 

Исполнител
и 

Сроки 
исполне

ния 
Источ
ники 

2011г 2012г 2013г 2014г Итого 
Ожидаемые  
результаты 

Задача 1. Создание благоприятных условий для развития бизнеса 
1.19 Создание торговой 

площадки «Торговый 
дом Бакчарский» для 
продвижения 
продукции, 
произведенной 
субъектами малого 
предпринимательства 
на территории 
района, за пределы 
Бакчарского района 

Администр
ация района 

2012г-
2014г 

РБ - 183,1 370 
 

300 
 

853,1  

 
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  
на заместителя Главы  Бакчарского района по экономике и инвестициям Александрову И.А. 
 
 

Глава района  Д.В. Донской 
 


